

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Şubat-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	251.808.403,05
E-) Katılma Payı Sayısı	:	66.131.089,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	01 Haziran 2022
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	3,807716
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	3,784270
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	0,62
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	1,23
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	31,86
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	10,59
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	4,35
o-)Yatırım Fonu	:	85,06
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,15
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	1,04

H-)Portföyün Ortalama Vadesi :

I)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) : 1.196.856,47

İ-Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL) : 36.390.002,36

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
GLRMK	TL	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			TREGLRM00010			78.000,00	125,000000	21/01/25			80100517		133,600000	10.420.800,00	42,53	4,11	4,14	
KLYPV	TL	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			TREKLYN00024			200.000,00	72,340549	19/02/25			80100511		70,400000	14.080.000,00	57,47	5,56	5,59	
GRUP TOPLAMI								278.000,00									24.500.800,00	100,00	9,67	9,73
GRUP TOPLAMI								278.000,00									24.500.800,00	100,00	9,67	9,73
DİĞER																				
Y.Fonu Türk																				
BGP-AK PORTFÖY ÜÇÜNCÜ PARA PIYASASI (TL) FONU	TL	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYAKPO00625			5.830.851,00	3,086043	22/01/25					3,594889	20.961.262,12	9,87	8,28	8,32	
IBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00489			4.821.851,00	1,560912	22/01/25					2,544446	12.268.939,49	5,78	4,84	4,87	
İCN-İSTANBUL PORTFÖY ÜÇÜNCÜ İSTATİSTİKSEL ARBİTRAJ SERBEST (TL) FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00539			34.690,00	1,441329	21/03/24					2,165895	75.134,90	0,04	0,03	0,03	
İJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PIYASASI FONU	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00232			16.218.814,00	2,963257	07/02/25					3,089754	50.112.145,43	23,60	19,78	19,90	
IOO - İŞ PORTFÖY	TL	İŞ			TRYISPO00969			3.873.930,00	2,195060	02/01/25					2,553179	9.890.836,72	4,66	3,90	3,93	

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU

Şubat-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FON		PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.																	
IST-İSTANBUL PORTFÖY KISA VADELİ	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISMD00076			273.630.960,00	0,101725	13/02/25					0,106296	29.085.876,52	13,70	11,48	11,55
NRG-NEO PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	TL	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYVVG00255			11.410.950,00	2,874172	07/02/25					3,050106	34.804.607,06	16,39	13,74	13,82
PPN-NUROL PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	NUROL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYNRPO00029			9.371.680,00	2,690835	30/01/25					3,134305	29.373.703,48	13,84	11,60	11,67
RBP-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYRGG00940			21.120.006,00	1,183712	07/02/25					1,218018	25.724.547,47	12,12	10,16	10,22
GRUP TOPLAMI								346.313.732,00							212.297.053,19	100,00	83,81	84,31	
GRUP TOPLAMI								346.313.732,00							212.297.053,19	100,00	83,81	84,31	
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								16.508.879,37							16.508.879,37	100,00	6,52		
GRUP TOPLAMI								16.508.879,37							16.508.879,37	100,00	6,52		
GRUP TOPLAMI								16.508.879,37							16.508.879,37	100,00	6,52		
FON PORTFÖY DEĞERİ																253.306.732,56		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	253.306.732,56	100,60 %
B-)HAZIR DEĞERLER	205.158,18	0,08 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-1.703.487,69	-0,68 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	251.808.403,05	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	9.817,65	0,0039 %
Fon Yönetim Ücreti	404.110,17	0,1605 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	29.613,90	0,0118 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.120,00	0,0004 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	5.880,00	0,0023 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	49,45	0,0000 %
Diğer Harcamalar	-368,92	-0,0001 %
BİST KYD Ücreti	7.000,00	0,0028 %
Fon Hizmet Bedeli	6.222,00	0,0025 %
	463.444,25	0,1841 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRÜ							

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Şubat-2025

KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/02/25	5,340	293.700,00	55.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/02/25	5,360	53.600,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/02/25	5,370	53.700,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/02/25	5,400	54.000,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/02/25	5,410	54.100,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/02/25	5,360	26.800,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	13/02/25	74,300	152.240,70	2.049,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	13/02/25	73,800	252.986,40	3.428,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	13/02/25	73,550	735.500,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	13/02/25	73,000	871.693,00	11.941,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/02/25	5,370	53.700,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/02/25	5,380	53.800,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/02/25	5,340	240.300,00	45.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/02/25	5,350	133.750,00	25.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/02/25	5,360	53.600,00	10.000,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/02/25	5,340	87.042,00	16.300,00
KZBGY	KIZILBÜK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/02/25	5,330	1.512.121,00	283.700,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	14/02/25	72,000	2.880.000,00	40.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,660	986.400,00	40.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,720	247.200,00	10.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,640	1.478.400,00	60.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,620	492.400,00	20.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,580	983.200,00	40.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,600	1.722.000,00	70.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,680	740.400,00	30.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,700	741.000,00	30.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,380	731.400,00	30.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	17/02/25	73,400	7.633,60	104,00

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU					
Şubat-2025					
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,480	97.920,00	4.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,460	1.956.800,00	80.000,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,440	391.088,88	16.002,00
AKFIS	Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.	17/02/25	24,420	1.709.351,16	69.998,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	19847826,74	1067522,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NRG-NEO PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		03/02/25	03/02/25	2,957	21.699.998,00	7.338.260,00
GL1-AZİMUT PYŞ BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	AZİMUT PORTFÖY YÖNETİM ŞİR. AŞ		04/02/25	04/02/25	979,317	9.494.480,07	9.695,00
İİH-İSTANBUL PORTFÖY ÜÇÜNCÜ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		04/02/25	04/02/25	24,703	6.223.220,56	251.919,00
IPB-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		04/02/25	04/02/25	0,612	9.961.151,27	16.268.124,00
TAU-İŞ PORTFÖY BIST BANKA ENDEKSİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	0,547	9.465.453,08	17.311.011,00
YEF-YAPI KREDİ PORTFÖY BIST 30 ENDEKSİ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	0,624	9.876.010,96	15.826.966,00
AFA - AK PORTFÖY AMERİKA YABANCI HİSSE SENEDİ FONU	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	0,728	10.051.175,37	13.801.403,00
AFT- AK Portföy Yeni Teknolojiler Yabancı Hisse Senedi Fonu	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	0,517	2.000.262,63	3.866.497,00
AFV AVRUPA YABANCI HİSSE	AKPORTFOY		04/02/25	04/02/25	0,334	10.355.055,96	31.014.676,00
GZE-GARANTİ PORTFÖY EMTİA SERBEST FON	GARANTİ PORTFÖY		04/02/25	04/02/25	4,227	4.034.054,71	954.292,00
GZZ-GARANTİ PORTFÖY FİNANS SEKTÖRÜ DEĞİŞKEN FON	GARANTİ PORTFÖY		04/02/25	04/02/25	4,822	9.973.913,09	2.068.206,00
İEV-İŞ PORTFÖY TAŞIMACILIK DEĞİŞKEN FON	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	3,440	2.012.456,84	585.007,00
DFD-DENİZ PORTFÖY EMTİA SERBEST FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	1,591	4.029.106,94	2.532.631,00
IKP-İŞ PORTFÖY YENİLENEBİLİR ENERJİ KARMA FON	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	4,293	1.983.533,52	462.081,00
TAR-AK PORTFÖY TARIM VE GIDA TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON TAR	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	1,810	2.025.174,86	1.118.726,00
YAY - YAPI KREDİ PORTFÖY YABANCI TEKNOLOJİ SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ FONU	YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		04/02/25	04/02/25	822,488	9.710.296,82	11.806,00
İJİ-İSTANBUL PORTFÖY HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		10/02/25	10/02/25	4,173	4.010.464,31	960.953,00
İST-İSTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		11/02/25	11/02/25	0,104	8.199.999,97	79.059.767,00
İST-İSTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		12/02/25	12/02/25	0,104	10.500.000,04	101.109.314,00
İST-İSTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		13/02/25	13/02/25	0,104	4.000.153,85	38.473.006,00
GGK-INVEO PORTFÖY ALTIN FON	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		26/02/25	26/02/25	7,607	11.105.087,40	1.459.849,00

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU						
Şubat-2025						
IIH-İSTANBUL PORTFÖY ÜÇÜNCÜ HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş	26/02/25	26/02/25	23,608	5.947.437,70	251.920,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	166658487,95	334736109,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/02/25	70,300	7.902.985,40	112.418,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			14/02/25	70,850	2.125.500,00	30.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			14/02/25	70,800	307.413,60	4.342,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			14/02/25	70,900	401.152,20	5.658,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	74,500	745.000,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	74,450	372.250,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	74,400	744.000,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	74,050	740.500,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,900	369.500,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,550	367.750,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,300	366.500,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,500	2.205.000,00	30.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,450	1.469.000,00	20.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,400	367.000,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,350	7.628,40	104,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			17/02/25	73,100	731.000,00	10.000,00
HİSSE TÜRK				Toplamı:		19222179,60	267522,00

C) YATIRIM FONU (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		06/02/25	06/02/25	3,002	9.999.999,69	3.330.905,00
IST-ISTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		06/02/25	06/02/25	0,103	9.999.999,95	96.931.159,00
NRG-NEO PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		06/02/25	06/02/25	2,964	9.999.997,79	3.373.271,00
RBP-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.		06/02/25	06/02/25	1,183	9.999.999,38	8.451.356,00
IST-ISTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		07/02/25	07/02/25	0,103	14.999.999,95	145.195.481,00
IJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		07/02/25	07/02/25	3,005	14.999.999,01	4.991.348,00
NRG-NEO PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		07/02/25	07/02/25	2,966	14.999.999,62	5.058.104,00
RBP-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.		07/02/25	07/02/25	1,184	14.999.998,32	12.668.650,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:		99999993,71	280000274,00
						305728488,00	616071427,00